苏州市应急管理局文件
苏应急〔2020〕43号

关于苏州市应急管理局2020年度重大行政决策事项目录的通告
根据《苏州市应急管理局重大行政决策程序规定》，由承办处室提出，经局领导同意，现将苏州市应急管理局2020年度重大行政决策事项目录通告如下：

项目名称：《修订<苏州市应急管理局安全生产举报奖励实施办法>》

承办处室：苏州市安全生产监察支队

时间计划：自公布日起至3月31日止

请社会各界人士给予监督、积极参与。

（此页无正文）

                                 苏州市应急管理局

                                   2020年2月5日

  苏州市应急管理局办公室           2020年2月5日印发
- 2 -
       - 1 -